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 1 RECEITAS CORRENTES 440.391,06 99.097,66 348.093,81 -92.297,25 
 1 7 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 440.391,06 99.097,66 348.093,81 -92.297,25 
 1 7 2 TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 440.391,06 69.097,66 318.093,81 -122.297,25 
 1 7 2 3 TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS 440.391,06 69.097,66 318.093,81 -122.297,25 
 1 7 2 3 37 TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS 440.391,06 69.097,66 318.093,81 -122.297,25 
 1 7 2 3 37 1 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 8.129,30 150,01 
 1 7 2 3 37 2 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 2.500,18 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 3 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 4 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 5 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 6 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 8.001,00 21,71 
 1 7 2 3 37 7 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 8 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 7.979,30 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 9 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 10 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 11 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 3.191,72 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 12 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 13 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 1.595,86 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 14 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 15 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 16 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 7.979,30 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 17 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 1.595,86 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 18 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 0,00 -7.979,29 
 1 7 2 3 37 19 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 3.191,72 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 20 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 0,00 7.979,30 0,01 
 1 7 2 3 37 21 TRANSFERENCIA AO CONSORCIO CIDES COTA DE RATE 7.979,29 3.989,65 3.989,65 -3.989,64 
 1 7 2 3 37 22 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 23 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 0,00 -18.450,00 
 1 7 2 3 37 24 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 25 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 3.690,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 26 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 7.380,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 27 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 0,00 -18.450,00 
 1 7 2 3 37 28 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 0,00 -18.450,00 
 1 7 2 3 37 29 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 0,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 30 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO GERENCIAMENTO R 18.450,00 9.225,00 18.450,00 0,00 
 1 7 2 3 37 31 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 0,00 15.253,71 0,00 
 1 7 2 3 37 32 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 0,00 15.253,71 0,00 
 1 7 2 3 37 33 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 3.050,74 15.253,71 0,00 
 1 7 2 3 37 34 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 6.101,48 15.253,71 0,00 
 1 7 2 3 37 35 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 0,00 0,00 -15.253,71 
 1 7 2 3 37 36 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 0,00 15.253,71 0,00 
 1 7 2 3 37 37 TRANSF  CONSORCIO CIDES PLANO SANEAMENTO BASI 15.253,71 7.626,85 15.253,71 0,00 
 1 7 6 TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 1 7 6 4 TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DE INSTITUIÇÕES P 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 

 TOTAL ORÇAMENTÁRIO 440.391,06 99.097,66 348.093,81 -92.297,25 


